

## Pachet produse alimentare

I.D.: 43886437

Data publicarii 02.09.19 Coduri CPV 15800000-6 15530000-2

Pretul estimativ: 2.065,40 RON - 2.065,40 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva CASTRAVECIORI IN OTET 720 ML BUC 32 5,2 166,4 DANONE NATURAL 130G BUC 168 0,9 151,2 OREZ BOB LUNG 1KG HG BUC 10 4,5 45 CIUPERCI TAIATE BORCAN 320G BUC 10 3,55 35,5 GOGOSARI SFERTURI 4250ML BUC 2 33,5 67 PIEPT PUI DEZOSAT BANAT BUN KG 20,86 17,9 373,39 FIDEA 400G BUC 6 3,9 23,4 MAZARE VERDE HOME GARDEN720 ML BUC 32 3,95 126,4 PASTA TOMATE 930GR BUC 6 9,15 54,9 CEAFA DE PORC LOTV12496 KG 11,7 19,9 232,83 FASOLE GALBENA 720 ML BUC 32 4,2 134,4 ULEI SPORNIC 1L BUC 12 4,95 59,4 CEAI CELMAR FR.PADURE 2GR 20PL BUC 12 2,4 28,8 ZAHAR PUNGA 1KG KG 20 3 60 SUNCA TURIST UNICARM KG 3 17,6 52,8 TELEMEA VACA VIDATA KG 6,2 14,9 92,38 BR.TOPITA TRIUNGHI SM 140G BUC 10 4,6 46 LURPAK NESARAT CASEROLA 10GR\* BUC 200 0,47 94 GEM 20GR FRUCTE 112BUC/CUT CUT 2 38,5 77 BISCUITI PETIT BEURRE 100 G CUT 2 22,5 45 MEDALION UMPLUT CU CASCAVAL KG 3 13,7 41,1 CASCAVAL PANE 1KG BUC 3 19,5 58,5